¹ Letters in italics have been renewed.

fili mi admonitionem patris tui . . . deus diligentibus se. Explicunt dicta sancti basilii episcopi ad exhortandos monachos. Sit nomen domini benedictum. ex hoc. nunc. et usque in (seculum) a quo est omne datum optimu(m) et omne donum perfectum.

Twenty-five numbered chapters. *PL* ciii. 683–700.

2. ff. 11^v–56 Incipit liber sancti effrem diaconi. de iudicio dei. et resurrectione et de regno celorum et de munditia anime. Gloria omnipotenti deo: qui ós nostrum superno nutu . . . qui renouauit nos. Per infinita. secula seculorum amen. Explic' libri effrem. Sit nomen domini benedictum ex hoc nunc et usque in seculum: a quo est omne datum optimum et omne donum perfectum. Domine miserere miseri scriptoris. suis fratribus peregrinis. hec dicta sribentis causa tui amoris.

The six sermons attributed to Ephraem, here called 'libri', the sixth, *De compunctione cordis*, being divided as two: f. 15^v, *De beatitudine animæ*; f. 18^v *De penitentia*; f. 22^v *De luctaminibus*; f. 26 *De die iudicij*; f. 31^v *De compunctione cordis*; f. 51 Incipit liber vii sancti effrem. Venite karissimi michi. venite patres et fratres . . . (*Clavis*, no. 1143). Printed in the order 6, 1–5 at (Freiburg im Breisgau), sine anno (*GKW* 9334), and in the Froben reprint of this edition; also in *Ephraemi Syri opera omnia*, iii (1746), 553–60, 579–81, 589–99.

3. ff. 57–73 Incipiunt omelię sancti cesarii episcopi ad monachos. Nine sermons: (a) f. 57 Inter reliquas beatitudines . . .; (b) f. 58^v Sicut a nobis dominus pro suscepti officii necessitate . . .; (c) f. 60^v Ad locum hunc carissimi. non ad quietem . . .; (d) f. 62^v Scimus quidem fratres karissimi: spirituali militiae . . .; (e) f. 65 Ad hoc fratres karissimi ad istum locum conuenimus . . .; (f) f. 66 Videte uocationem uestram fratres karissimi . . .; (g) f. 67^v Quid nos uobis dicturi sumus fratres . . .; (h) f. 69^v Quod fraternitati uestre karissimi qualemcumque sermonem profero . . .; (i) f. 71^v Sancta caritas ac sollicitudo . . .

(a). Caesarius of Arles, *Sermo* 4 (*CC* ciii. 21). (b–f). *Hom.* vi–ix in *PL* lxvii. 1056–69: for their authorship cf. Morin in *CC* civ, pp. 988, 955, 987, 955, 990.

4. ff. 73–84 Incipit libellus autperti presbiteri de conflictu uitiorum atque uirtutum. missus ad landefredum presbiterum et abbatem in baioaria constitutum. Apostolica uox clamat per orbem . . . et aliis tradere debes. Explic'. Deo gratias.

The *De conflictu vitiorum et virtutum* of Autpertus, abbot of St. Vincent on the Volturno, near Benevento, †781. The heading here occurs also in two Munich manuscripts, Clm. 13080 from Prüfening and Clm. 14500 from St. Emmeran, Regensburg: cf. G. Morin in *RB* xxvii (1910), 204–12.

5. ff. 84^v–106^v In subsequenti hoc libro qui nuncupatur sinonima id est multa uerba in unam significationem coeuntia, sancte recordationis isidorus . . . sed eternis premiis remuneratus uiuat cum cristo qui . . . Incipiunt sinonima isidori. Anima mea in angustiis est . . . Tu michi super uitam meam places. Explic' deo gratias. Sit nomen domini benedictum. a quo est omne donum perfectum.

PL lxxxiii. 825–68.

6. ff. 107–22 Incipit prefatio alcuini. Dilectissimo filio huitoni comiti: humilis leuita alcuinus salutem. Memor 'sum' petitionis tuę . . . dignus efficietur: domino miserante qui regnat in secula seculorum amen. Sit nomen domini benedictum.

a quo est omne datum optimum et omne donum perfectum. Domine miserere miseri scriptoris. qui hec scripsit suis fratribus peregrinis.

Alcuin, De virtutibus et vitiis. *PL* ci. 613-38.

7. ff. 122-125^v Incipit libellus de quatuor uirtutibus. Prudentia fortitudine. temperantia. iustitia. qui pretilatulatur formula uitę honestę. editus a quodam martino episcopo ad mironem Regem. Quatuor uirtutum species . . . aut deficiente contempnat ignauiam. explicit.

Martin of Braga, Formula vitae honestae. *PL* lxxii. 23-8. *Clavis*, no. 1080.

8. ff. 125^v-137 Hunc libellus smaragdus abbas de diuersis uirtutibus collegit. et ei nomen diadema monachorum imposuit. quia sicut diadema gemmis. Ita hic fulget uirtutum ornamenti. De oratione. Hoc est remedium eius . . . et deus pacis et dilectionis erit uobiscum. Sit nomen domini benedictum in quo est omne datum optimum et omne donum perfectum. Sanctissima maria. et sancti dei omnes pro misero iohanne apud dominum nostrum iesum cristum intercedite ut sua ei demittantur peccata.

An abbreviation of the Diadema, chapters 1-6, 9-11, 13, 26, 27, 29, 37-40, 97, 98 of the text printed in *PL* cii. 594-687. f. 137^v is blank, except for discontinuous erased writing, partly in red ink.

9. ff. 138-41 In cena domini ad mandatum. Ante diem autem festum paschę . . . et ego in ipsis.

John 13: 1-17: 26.

10. ff. 18^v-29^v (lower margins) [Con]stantinopolitanus. Dicamus fratres quod ait propheta. Miserere mei deus. secundum magnam misericordiam tuam. O portus omnino tempestate carens . . . ab illis inferioribus sunt blasphemant.

Usually eight or nine lines on each page.

11 (added, s. xii). f. 141 A record of the gift to the Irish convent at Regensburg of a vineyard and other properties by 'domina Liukardis aduocatissa mater friderici ratisponensis aduocati'.

Printed by Forbes, loc. cit., pp. 38-9.